

# **SINIUS ApS**

**c/o Mark Christoffer Kaa Andersen, Pilestræde 48, 1., 1112 København K**

**CVR-nr. 30 08 17 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

---

**Hanne Wedell-Neergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SINIUS ApS c/o Mark Christoffer Kaa Andersen Pilestræde 48, 1. 1112 København K  CVR-nr.: 30 08 17 73 Stiftet: 7. december 2006 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Hanne Wedell-Neergaard Mark Kaa Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Fanboy ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Sincos Holding ApS, , København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer direkte eller indirekte samt investeringer beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.053 kr. mod -49.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.272.381 kr. mod -3.508.132 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af udviklingen i datterselskabet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets negative egenkapital er opstået grundet negativ udvikling i datterselskab. Det er selskabets forventning af kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække. Selskabets reelle ejer har tilkendegivet at undersøgte selskabet, således det kan svare sine forpligtigelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.053</b>	<b>-49.647</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.547.131	-5.762.457
Indtægt af kapitalinteresse	-31.337	168.021
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-385.260	2.248.834
Andre finansielle indtægter	17.955	71.279
Øvrige finansielle omkostninger	-270.555	-231.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.272.381</b>	<b>-3.555.132</b>
Skat af årets resultat	0	47.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.272.381</b>	<b>-3.508.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	-3.272.381	-3.565.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.272.381</b>	<b>-3.508.132</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.294.123	2.325.460
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.126.719	3.511.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.420.842</u>	<u>5.837.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.420.842</u></b>	<b><u>5.837.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	922.789	3.575.885
Udskudte skatteaktiver	854.000	854.000
Tilgodehavende selskabsskat	19.358	984
Andre tilgodehavender	24.106	36.367
Tilgodehavender i alt	<u>1.820.253</u>	<u>4.467.236</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	107.260	101.211
Værdipapirer i alt	<u>107.260</u>	<u>101.211</u>
Likvide beholdninger	<u>22.382</u>	<u>28.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.949.895</u></b>	<b><u>4.597.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.370.737</u></b>	<b><u>10.434.836</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-818.574	2.453.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-693.574</u></b>	<b><u>2.636.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	2.292.095	2.245.490
Anden gæld	2.505.000	2.505.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.797.095</u>	<u>4.750.490</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	12.000
Anden gæld	3.249.216	3.036.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.267.216</u>	<u>3.048.340</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.064.311</u></b>	<b><u>7.798.830</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.370.737</u></b>	<b><u>10.434.836</u></b>

- 1 Kapital tab
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapital tab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets negative egenkapital er opstået grundet negativ udvikling i datterselskab. Det er selskabets forventning af kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor en kortere årrække. Selskabets reelle ejer har tilkendegivet at undersøgte selskabet, således det kan svare sine forpligtigelser.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Kapital- interesser kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.126.719	2.294.123
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-385.260</u>	<u>-31.337</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
